CRMV / SE

Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado de Sergipe

CNPJ: 15.615.818/0001-96

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Favorecido

Valor

Relacao de Pagamentos

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

234

283

213

11

278

265

266

170

273

275

234

277

269

11

865

893

839

840

879

838

834

835

833

836

837

848

850

866

852

844

880

0390021.00000
081/2025-84

0390021.00000
081/2025-84
Ano 2025
0390021.00000
081/2025-84

0390021.00000
081/2025-84

0390021.00000
081/2025-84

0390025.00000
096/2025-40

0390021.00000
081/2025-84

0390021.00000
081/2025-84"

0390010.00000
076/2025-97

0390010.00000
076/2025-97

0390010.00000
076/2025-97

0390010.00000
076/2025-97

Ano 2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

01/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

02/10/2025

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Caixa Econdmica Federal

Caixa Econémica Federal

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

Funcionarios do Conselho

Funcionarios do Conselho

Funcionarios do Conselho

Funcionarios do Conselho

Funcionarios do Conselho

Funcionarios do Conselho

Adriano Cassius Santos Abreu

ANTONIO MATOS FRAGA JUNIOR

BANCO DO BRASIL

BRENO DE MORAIS CAVALCANTI

CICERO ESTRELLA FARIAS

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

31,71 P

31,32 P

1.793,23 P

989,63 P

780,02 P

594,00 P

14.623,78 P

11.965,91 P

5.500,00 P

500,00 P

396,00 P

300,00 P

300,00 P

54,40 P

300,00 P

300,00 P

1.068,54 P

31,71

31,32

1.793,23

989,63

780,02

594,00

13.066,74

10.255,46

5.500,00

500,00

396,00

300,00

300,00

54,40

300,00

300,00

1.068,54

extrato bancério

extrato bancario

GRF - Guia de
Recolhimento do FGTS

GRF - Guia de
Recolhimento do FGTS

extrato bancario

recibo

folha de pagamento

folha de pagamento

recibo

folha de pagamento

recibo

recibo

recibo

extrato bancério

recibo

recibo

extrato bancario

09/2025

09/2025

09/2025

09/2025

09/2025

160/2025

161/2025

162/2025

157/2025

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
6.2.2.1.1.01.01.06.001.001 - FGTS
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios

6.2.2.1.1.01.01.01.001.001 - Salarios
6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale
Alimentagao/Refeicdo

6.2.2.1.1.01.01.01.001.016 - Gratificacdo por Exercicio de
FuncgGes

6.2.2.1.1.01.01.07.001.002 - Auxilio e Vale Transporte
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e GratificagOes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagoes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagdes a
Conselheiros - PF

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
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CRMV / SE Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero
270 815 O seeg.  02/10/2025  EMERSON ISRAEL MENDES 300,00 P 300,00 recibo 159/2025 ~ $2:2-1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificages a
272 847 oggg%gi%c_)ggo 02/10/2025  JOCIERY EINHARDT VERGARA PARENTE 300,00 P 300,00 recibo 164205 ~ >2:2 1.1.01.02,02.005.03% - Jetons e ClEdrenEes &
274 849 ogs;g(/)zlgé%(_)ggo 02/10/2025  JULYANA MARIA ARAUJO BRAVO ALMEIDA 300,00 P 300,00 recibo 163/2025 ~ $22-1.1.01:02.02.005.034 - Jetons e Grafificates 2
252 841 oggg?%ég(fggo 02/10/2025  LINAMARY SANTOS DE ALMEIDA 1.625,00 P 1.625,00 recibo 08/2005  §2-211:01.02:02.004.001 - Diérias para Conselheiros - no
253 g2 O ees  02/10/2025  Paula Gomes Rodrigues 1.625,00 P 1.625,00 recibo 09/2005  §2-211:01.02:02.004.001 - Diérias para Conselheiros - no
71 846 Oggg?zlgi%‘fggo 02/10/2025  Paula Gomes Rodrigues 300,00 P 300,00 recibo 152005~ >2:2 1.01.02,02.005.03% - Jetons e ClmdreEsEs o
276 851 0332321&%9830 02/10/2025  RODRIGO PEREIRA DE AZEVEDO 300,00 P 300,00 recibo 165/2025 gfr;géllﬁg?()15'92#2'005'034 - Jetons e Gratificacdes a
268 843 oggg?zlgég(fggo 02/10/2025  URIAS FAGNER SANTOS NASCIMENTO 300,00 P 300,00 recibo 156/2025 ~ &2:2-1.1.01.02.02.005.034 - Jetons e Gratificagies 2
234 867 03/10/2025  BANCO DO BRASIL 41,57 P 41,57  extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servios Bancérios - PJ
11 881 Ano 2025 03/10/2025  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 646,38 P 646,38 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
234 868 06/10/2025  BANCO DO BRASIL 32,43 P 32,43 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P]
11 882 Ano 2025 06/10/2025 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 339,24 P 339,24 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
282 869 07/10/2025 BANCO DO BRASIL 40,27 P 40,27 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
11 883 Ano 2025 07/10/2025  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 1.337,29 P 1.337,29 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
282 894 08/10/2025 BANCO DO BRASIL 3,48 P 3,48 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
282 870 08/10/2025  BANCO DO BRASIL 45,55 P 4555  extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - P]
11 884 Ano 2025 08/10/2025 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 592,37 P 592,37 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
238 gsg 039002600000 44,10,5075  josevania Barreto da Rocha 300,00 P 300,00 recibo 22/2025  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

089/2025-53

279 853 ogggtl)ééi%(_)ggo 08/10/2025  LEANDRO AUGUSTO MORALS SOUZA 1.000,00 P 1.000,00 recibo 6.2.2.1.1.01.02.01.001.999 - Outros Materias de Consumo

0390011.00000

280 854 Sa0i03053.  08/10/2025  LEANDRO AUGUSTO MORAIS SOUZA 1.000,00 P 1.000,00 recibo 6.2.2.1.1.01.02.02.006.999 - Outros Servigos Prestados - PJ
238 857 ngg?zzgéos(fggo 08/10/2025  LUIZ HENRIQUE MACHADO 300,00 P 300,00 recibo 20/2025  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
58 855 0390021.00000 08/10/2025  RECEITA FEDERAL DO BRASIL 6.864,01 P 6.864,01 DARF 09/2025 6.2.2.1.1.01.01.05.001.001 - Contribuigdes Previdenciarias -

084/2025-57 INSS Empregador
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CRMV / SE Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Namero Conta

0390021.00000 6.2.2.1.1.01.01.05.001.005 - Contribuicdo para PIS sobre

7 856 084/2025-57 08/10/2025 RECEITA FEDERAL DO BRASIL 328,72 P 328,72 DARF 09/2025 Folha de Pagamento

23 859 0328?213'2%(_’220 08/10/2025  VALESKA DE SOUZA MATOS 300,00 P 300,00 recibo 21/2025  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

282 871 09/10/2025 BANCO DO BRASIL 35,04 P 35,04 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

11 885 Ano 2025 09/10/2025 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 461,37 P 461,37 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

282 872 10/10/2025 BANCO DO BRASIL 21,79 P 21,79 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

11 886 Ano 2025 10/10/2025  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 374,51 P 374,51 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

282 895 13/10/2025  BANCO DO BRASIL 1,16 P 1,16 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

282 873 13/10/2025 BANCO DO BRASIL 26,70 P 26,70 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

281 ge3  0320004.00000 345075 CicERO ESTRELLA FARIAS 1.625,00 P 1.625,00 recibo 102025~ ©:22:1.1.01.02.02.004.001 - Diarias para Conselheiros - no

026/2025-71 Pais
11 887 Ano 2025 13/10/2025  Conselho Federal de Medicina Veterinaria 451,05 P 451,05 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
212 861 0390025.00000 13/10/2025 IGUA SERGIPE S.A. 390,24 P 353,36 fatura 3597589 6.2.2.1.1.01.02.02.006.030 - Servigos de Agua e Esgoto -
097/2025-31 PJ

0390011.00000 - -

23 862 058/2025-15 13/10/2025 LEANDRO AUGUSTO MORAIS SOUZA 300,00 P 300,00 recibo 23/2025 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

27 860 oggg?zzgég(_)ggo 13/10/2025  Telefonica Brasil S/A 215,19 P 194,89 fatura 1990950485  6.2.2.1.1.01.02.02.006.008 - Telecomunicacdes Fixa - PJ

282 898 14/10/2025 BANCO DO BRASIL 2,32P 2,32 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

282 874 14/10/2025 BANCO DO BRASIL 58,34 P 58,34 extrato bancério 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

11 888 Ano 2025 14/10/2025 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 1.093,95 P 1.093,95 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

238 896 oggg?;gég(_)ggo 14/10/2025  FRANCISLENE DOS SANTOS 300,00 P 300,00 recibo 24/2025  6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
0390024.00000 . "

238 897 049/2025-28 14/10/2025 LUIZ GUSTAVO MARINHO LESSA 300,00 P 300,00 recibo 25/2025 6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
0390010.00000 ) A 6.2.2.1.1.01.02.02.006.021 - Manutengdo e Conservagao de

264 864 028/2024-45 14/10/2025  SOLIDEZ TECNOLOGIA LTDA 1.950,00 P 1.950,00  nota fiscal eletrénica 8666 Software - PJ

282 875 15/10/2025 BANCO DO BRASIL 45,42 P 45,42 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

11 889 Ano 2025 15/10/2025 Conselho Federal de Medicina Veterinaria 909,46 P 909,46 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

282 876 16/10/2025 BANCO DO BRASIL 61,18 P 61,18 extrato bancario 6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

CRMV / SE

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

11
282
11
282
11
282
282
11
23
29
284
23
30
282
11
282
285
282
285
282
285

282

890

877

891

878

892

899

914

900

904

907

903

905

906

901

902

908

911

909

912

910

913

915

Ano 2025

Ano 2025

Ano 2025

outubro

Ano 2025
0390021.00000
088/2025-21

0390025.00000
104/2025-65

0390025.00000
101/2025-92

0390014.00000
009/2025-15

0390025.00000
102/2025-83

Ano 2025

Ano 2025

Ano 2025

Ano 2025

Data Pgto

16/10/2025
17/10/2025
17/10/2025
20/10/2025
20/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
21/10/2025
22/10/2025
22/10/2025
23/10/2025
23/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
27/10/2025
27/10/2025

28/10/2025

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

ELIS REBECA NASCIMENTO MESSIAS

Energisa

Funcionarios do Conselho

JOANDERSON COUTINHO FORTUNA

Telefénica Brasil S/A

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

BANCO DO BRASIL

1.278,72 P

60,84 P

1.424,82 P

21,72 P

535,57 P

49,50 P

3,48 P

158,63 P

300,00 P

1.006,99 P

354,84 P

300,00 P

582,24 P

33,45 P

608,71 P

25,63 P

285,14 P

10,20 P

545,49 P

13,99 P

742,83 P

34,74 P

Valor Liq.

1.278,72

60,84

1.424,82

21,72

535,57

49,50

3,48

158,63

300,00

954,98

354,84

300,00

527,22

33,45

608,71

25,63

285,14

10,20

545,49

13,99

742,83

34,74

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancério

extrato bancério

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancério

recibo

fatura

recibo

recibo

fatura

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancério

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancario

extrato bancério

extrato bancario

26/2025

10/2025

106/2025

27/2025

10/2025

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.031 - Servigos de Energia Elétrica -

PJ

6.2.2.1.1.01.01.07.001.001 - Auxilio e Vale
Alimentagao/Refeicdo

6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios

6.2.2.1.1.01.02.02.006.009 - TelecomunicagGes Mdvel - P]

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
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Periodo: 01/10/2025 a 31/10/2025

CRMV / SE

N. Emp.

285
282
282
285
286
286
282
282
285
238
282
282
285

288

N. Baixa

916

917

921

918

919

920

922

928

923

924

925

930

926

929

Processo

Ano 2025

outubro

Ano 2025

0390028.00000
051/2025-04

0390028.00000
052/2025-92

outubro

Ano 2025

0390024.00000
054/2025-80

outubro

Ano 2025

0390017.00000
083/2023-74

Total de pagamentos: 97
Total liquido:

Data Pgto

28/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
29/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
31/10/2025
31/10/2025

31/10/2025

Favorecido

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
LUIZ ALFREDO SILVA FERREIRA

LUIZ ALFREDO SILVA FERREIRA

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria
LUIZ HENRIQUE MACHADO

BANCO DO BRASIL

BANCO DO BRASIL

Conselho Federal de Medicina Veterinaria

HILDEBRANDO VIEIRA FILHO

78.130,87

496,55 P

28,64 P

2,32 P

246,54 P

193,78 P

300,00 P

27,42 P

1,16 P

1.263,13 P

300,00 P

22,44 P

26,80 P

388,69 P

83,30 P

Valor Liq.

Documento

496,55 extrato bancario
28,64 extrato bancario
2,32 extrato bancario
246,54 extrato bancario
193,78 recibo
300,00 recibo
27,42 extrato bancario
1,16 extrato bancario
1.263,13 extrato bancario
300,00 recibo
22,44 extrato bancario
26,80 extrato bancario
388,69 extrato bancario
83,30 recibo
74.699,17
74.699,17

Nuamero

28/2025

29/2025

30/2025

Conta

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancérios - PJ
6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV
6.2.2.1.1.01.01.07.001.999 - Outros Auxilios
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ
6.2.2.1.1.01.02.02.006.066 - Servigos Bancarios - PJ

6.2.2.1.1.01.04.01.004.001 - Cota Parte - CFMV

6.2.2.1.1.01.09.02.002.002 - Despesas de Exercicios
Anteriores
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